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GBI:s STYRELSE, VALBEREDNING OCH REVISORER 
TELEFON OCH MAILLISTA 
 

Namn  Telefonnummer  Mail adress 

Styrelse   
   
Ordförande: Leif Andersson 070-689 91 66 leif.biffen.andersson@swipnet.se 
   
Kassör: Lennart Norberg 0240-594 2 50 lennart@textsiffror.se 
   
Sekreterare: Lisa Fröbel 070-336 02 22 lisa@4eu.se 
   
Ledamöter   
   
Egon Jonsson 070-215 17 35 egon.jonsson@bredberget.se 
   
Tommy Mohlin 070-843 11 63 t.mohlin@outlook.com 
   
Bengt Andersson 070-6091076 bengt.andersson@ludvika.se  
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Torsten Sundby 070-574 11 78 torsten.sundby@tele2.se 
   
Evi Andersson 073-181 24 23 saxevi@live.se 
   
Mauritz Bropetters 070-5737944 mauritz.bropetters@telia.com  
   
Kristina Forsberg 073-659 66 71 forsbergkristina@hotmail.com  
   
Eva Marie Tomlund 070-221 67 01 valbotomten@yahoo.se  
   
Ann-Sofie Jansson 073-730 16 44 jansson.in.la@spray.se  
   
Marita Adriansson 076-619 01 21 maritha.adrian@telia.com 
   
Pelle Skoog 070-252 55 64 pskoog@telia.com 
   
Valberedning   
   
Eva-Karin Brogren Mohlin 070-607 92 75 fammohlin@live.se 
   
Marianne Axelsson 070-570 59 99 hantverk@storslatten.nu 
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Anna-Karin Andersson 070-675 12 97 fraberget@spray.se  
   
Revisorer   
   
Anna Hane 0240-64 00 36 lappi@telia.com 
   
Thomas Fröbel 073-040 08 33 thomas@4eu.se 
   
 


